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PROTOKÓŁ NR  XXXI / 17 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 6. lutego 2017 roku 

 
 

Wspólna uroczysta sesja Rady Powiatu Zawierciańskiego i Rady Miejskiej w Zawierciu  

odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – 

godzina 12.00.   

  

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności ( radni 

nieobecni: Zbigniew Rok i Paweł Skóra) oraz radni Rady Miejskiej w Zawierciu, zgodnie  

z załączoną do protokołu listą obecności (radni nieobecni: Jarosław Chłosta, Jerzy Gębala, 

Edyta Grzebieluch, Jerzy Radosz, Michał Szota). 

 

 

W uroczystej sesji udział wzięli: 

 

Honorowy Obywatel Miasta Zawiercia Wiesław Ochman z małżonką Krystyną Ochman, 

Poseł na Sejm RP Anna Nemś, przedstawiciele władz samorządowych miast, miast i gmin 

oraz gmin powiatu zawierciańskiego, przedstawiciele powiatowych służb, inspekcji i straży, 

kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu, przedstawiciele środków masowego przekazu 

i inni goście, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego otworzył Przewodniczący Jarosław 

Kleszczewski. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność XXXI sesji Rady 

Powiatu.  

 

Obrady sesji Rady Miejskiej w Zawierciu otworzył Przewodniczący Paweł Kaziród. Na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność XXXII sesji Rady Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski oświadczył, że wspólna sesja Rady 

Powiatu Zawierciańskiego i Rady Miejskiej w Zawierciu została zwołana dla uczczenia 

jubileuszu urodzin światowej sławy Tenora, Honorowego Obywatela Miasta Zawiercia 

Wiesława Ochmana. W imieniu radnych i wszystkich zaproszonych gości serdecznie powitał 

honorowego gościa sesji, Mistrza Wiesława Ochmana wraz z małżonką Krystyną Ochman.  

 

Następnie Przewodniczący Rad powitali gości obecnych na sesji: Poseł na Sejm RP Annę 

Nemś, Zarząd Powiatu Zawierciańskiego ze Starostą Krzysztofem Wroną, władze miasta 
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Zawiercia z Prezydentem Witoldem Grimem, Burmistrzów, Wójtów i Przewodniczących 

Rad gmin powiatu zawierciańskiego, byłą Poseł na Sejm RP Marię Gajecką-Bożek,  

poprzedniego Prezydenta miasta Zawiercia Konrada Imielskiego oraz poprzednich 

Starostów Zawierciańskich: Ryszarda Macha i Rafała Krupę, dyrekcję Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu z Dyrektor Anną Pilarczyk-Sprychą, p.o. Dyrektora Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu Sławomira Szczuraka, Zastępcę Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Zawierciu Radosława Lendora, Dyrektor 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zawierciu Ewelinę Sergiel-Błaszczyk, 

 przedstawicieli Fundacji Pomocy dla Sw Zawierciu „Auxilium” w osobach Prezesa Zarządu 

Fundacji Czesława Kaweckiego i Wiceprezesa Andrzeja Podoleckiego, Jarosława Świtałę  

i artystów współpracujących z Mistrzem, lokalne media i wszystkich uczestniczących  

w dzisiejszej uroczystej sesji. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawierciu Paweł Kaziród złożył wniosek, aby 

prowadzącym obrady wspólnej sesji był Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 

Jarosław Kleszczewski.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty przez Radę 

Miejską w Zawierciu jednogłośnie, czyli przy 18 głosach „za”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego Jarosław Kleszczewski poddał powyższy 

wniosek pod głosowanie przez Radę Powiatu Zawierciańskiego.  

 

Wniosek ten w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli 

przy 22 głosach „za”. 

 

 

Ad.2.) 
 

Porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Powitanie zaproszonych gości. 

3. Prezentacja dorobku artystycznego Wiesława Ochmana – wystąpienie Oskara Świtały. 

4. Związki Wiesława Ochmana z Zawierciem – wystąpienie Prezydenta Miasta Zawiercia 

Witolda Grima.  

5. Prezentacja dorobku koncertów charytatywnych „Wiesław Ochman i jego Goście”, 

wspierających Fundację Pomocy dla Szpitala w Zawierciu „Auxilium” – wystąpienie 

Prezesa Fundacji Czesława Kaweckiego. 

6. Wystąpienia okolicznościowe. 

7. Wystąpienie Honorowego Obywatela Miasta Zawiercia Wiesława Ochmana. 

8. Zamknięcie sesji.   

 

 

Ad.3.) 
 

Słowo wstępne wygłosił gospodarz uroczystości Starosta Krzysztof Wrona.    
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Ad.4.) 

 

Dorobek artystyczny Mistrza Wiesława Ochmana omówił i przedstawił w formie prezentacji 

Oskar Świtała. 

 

 

Ad.5.) 

 

Historię współpracy Wiesława Ochmana z Zawierciem zaprezentował Prezydent Miasta 

Zawiercia Witold Grim.  

 

 

Ad.6.) 

 

Dorobek koncertów charytatywnych „Wiesław Ochman i Jego Goście”, wspierających 

działalności Fundacji Pomocy dla Szpitala w Zawierciu „Auxilium”  przedstawił Prezes 

Zarządu Fundacji Czesław Kawecki.  

 

 

Ad.7.)  

 

Przed złożeniem Jubilatowi życzeń urodzinowych odbył się krótki koncert w wykonaniu 

artystów współpracujących z Wiesławem Ochmanem, zapowiedziany przez Jarosława 

Świtałę, w trakcie którego zaśpiewał również sam Mistrz. 

 

Po koncercie przedstawiciele władz samorządowych oraz goście obecni na sesji złożyli 

Jubilatowi życzenia urodzinowe.     

 

 

Ad.8.) 
 

W tym punkcie porządku obrad głos  zabrał Gość Honorowy uroczystej wspólnej sesji Rady 

Powiatu Zawierciańskiego i Rady Miejskiej w Zawierciu Wiesław Ochman. 

 

 

Ad.9.) 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski   

zamknął obrady XXXI sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego, a Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zawierciu Paweł Kaziród – obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Zawierciu. 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 13.50. 

 

 

Protokół sporządziła:                        Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Anna Bryła                  /-/ Jarosław Kleszczewski    


